
 

 

UCHWAŁA NR XIX/222/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2015 rok w zakresie zadań z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1484) 

Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje przeniesienia planu dochodów w kwocie 2.169.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Dokonuje przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.169.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 487



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/222/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

DOCHODY 

     (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 2 169 000 2 169 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
0 2 169 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 169 000 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 169 000 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 2 169 000 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 1 367 110 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 781 890 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 12 000 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 8 000 

Razem 0 2 169 000 

    w tym:     

    
Środki na finansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań reali-

zowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 

0 1 379 110 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 1 367 110 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 12 000 

Razem 0 1 379 110 

    
Środki na współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiej-

skich na lata 2014-2020 

0 789 890 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

0 781 890 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 487



ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 8 000 

Razem 0 789 890 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTO-

RIALN E GO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI ADMI-

NISTRACJI RZĄDOWEJ 

2 169 000 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 2 169 000 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 169 000 0 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 169 000 0 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 367 110 0 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

781 890 0 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

12 000 0 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 000 0 

Razem 2 169 000 0 

    w tym:     

    
Środki na finansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań reali-

zowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 

1 379 110 0 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 367 110 0 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

12 000 0 

Razem 1 379 110 0 

    
Środki na współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiej-

skich na lata 2014-2020 

789 890 0 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

781 890 0 

    6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
8 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 487



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Razem 789 890 0 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIX/222/15 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

WYDATKI 

     (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 169 000 2 169 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
0 2 169 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 556 000 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 1 556 000 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 1 556 000 

    3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 12 726 

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 7 274 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 816 657 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 467 575 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 140 017 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 80 297 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 20 021 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 11 433 

Razem 0 1 556 000 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Wynagrodze-

nia pracowników 
0 1 440 000 

    3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 12 726 

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 7 274 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 754 951 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 432 323 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 129 409 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 74 237 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 18 509 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 10 571 

Razem 0 1 440 000 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Wynagro-

dzenia pracowników 
0 116 000 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 61 706 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 252 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 608 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 060 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 0 1 512 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0 862 

Razem 0 116 000 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 0 429 020 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 429 020 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 429 020 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 227 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 774 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 18 198 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 487



    4309 Zakup usług pozostałych 0 10 394 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 866 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 351 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 201 983 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 115 417 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 31 060 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 17 750 

Razem 0 429 020 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Szkolenia 

pracowników, koszty obsługi departamentu 
0 396 100 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 591 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 411 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 16 097 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 9 194 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 090 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 908 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 186 456 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 106 543 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 29 150 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 16 660 

Razem 0 396 100 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Szkolenia 

pracowników, koszty obsługi Sekretariatu Regionalnego Kra-

jowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Łódzkiego 

0 32 920 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 363 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 2 101 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 1 200 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 776 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 443 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 15 527 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0 8 874 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 1 910 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0 1 090 

Razem 0 32 920 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 0 149 980 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 149 980 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 149 980 

    3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 910 

    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 090 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 501 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 999 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 46 760 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 26 720 

    4418 Podróże służbowe krajowe 0 33 089 

    4419 Podróże służbowe krajowe 0 18 912 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 487



    4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 186 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 813 

Razem 0 149 980 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Realizacja 

Planu Komunikacyjnego 
0 52 980 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 501 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 999 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 27 671 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 15 809 

    4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 545 

    4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 455 

Razem 0 52 980 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Realizacja 

Planu Działania Sekretariatu Regionalnego KSOW 
0 58 000 

    3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 910 

    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 090 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 19 089 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 10 911 

    4418 Podróże służbowe krajowe 0 6 363 

    4419 Podróże służbowe krajowe 0 3 637 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 9 550 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 450 

Razem 0 58 000 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Podróże służ-

bowe krajowe i zagraniczne 
0 39 000 

    4418 Podróże służbowe krajowe 0 24 181 

    4419 Podróże służbowe krajowe 0 13 820 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 636 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 363 

Razem 0 39 000 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 0 34 000 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 34 000 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0 34 000 

    4278 Zakup usług remontowych 0 3 817 

    4279 Zakup usług remontowych 0 2 182 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 5 092 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 2 909 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 000 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 000 

Razem 0 34 000 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu biurowego 
0 14 000 

    4278 Zakup usług remontowych 0 3 817 

    4279 Zakup usług remontowych 0 2 182 

    4308 Zakup usług pozostałych 0 5 092 

    4309 Zakup usług pozostałych 0 2 909 

Razem 0 14 000 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup sprzę-

tu biurowego, pomiarowego, multimedialnego i komputerowego 
0 20 000 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 000 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 8 000 

Razem 0 20 000 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTO-

RIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI ADMI-

NISTRACJI RZĄDOWEJ 

2 169 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 556 000 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 556 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 487



  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 556 000 0 

    3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 726 0 

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 274 0 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 657 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 575 0 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 017 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 297 0 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 20 021 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 11 433 0 

Razem 1 556 000 0 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Wynagrodze-

nia pracowników 
1 440 000 0 

    3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 726 0 

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 274 0 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 754 951 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 323 0 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 409 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 237 0 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 18 509 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 10 571 0 

Razem 1 440 000 0 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Wynagro-

dzenia pracowników 
116 000 0 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 706 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 252 0 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 608 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 060 0 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 1 512 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 862 0 

Razem 116 000 0 

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY 429 020 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 429 020 0 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 429 020 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 227 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 774 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 18 198 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 10 394 0 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 866 0 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 351 0 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
201 983 0 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
115 417 0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
31 060 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
17 750 0 

Razem 429 020 0 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Szkolenia 

pracowników, koszty obsługi departamentu 
396 100 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 591 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 411 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 16 097 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 9 194 0 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 090 0 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 908 0 

    4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 186 456 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 487



pomieszczenia garażowe 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
106 543 0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
29 150 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
16 660 0 

Razem 396 100 0 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Szkolenia 

pracowników, koszty obsługi Sekretariatu Regionalnego Kra-

jowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Łódzkiego 

32 920 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 636 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 363 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 2 101 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 776 0 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 443 0 

    4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
15 527 0 

    4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
8 874 0 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 910 0 

    4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 090 0 

Razem 32 920 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 149 980 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 149 980 0 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 149 980 0 

    3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 910 0 

    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 090 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 501 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 46 760 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 26 720 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 33 089 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 18 912 0 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 10 186 0 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 813 0 

Razem 149 980 0 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Realizacja 

Planu Komunikacyjnego 
52 980 0 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 501 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 27 671 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 15 809 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 2 545 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 1 455 0 

Razem 52 980 0 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Realizacja 

Planu Działania Sekretariatu Regionalnego KSOW 
58 000 0 

    3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 910 0 

    3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 090 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 19 089 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 10 911 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 6 363 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 3 637 0 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 9 550 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 487



    4429 Podróże służbowe zagraniczne 5 450 0 

Razem 58 000 0 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Podróże służ-

bowe krajowe i zagraniczne 
39 000 0 

    4418 Podróże służbowe krajowe 24 181 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 13 820 0 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 636 0 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 363 0 

Razem 39 000 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 34 000 0 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 000 0 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 34 000 0 

    4278 Zakup usług remontowych 3 817 0 

    4279 Zakup usług remontowych 2 182 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 5 092 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 909 0 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 0 

Razem 34 000 0 

    w tym:     

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup i 

utrzymanie sprzętu biurowego 
14 000 0 

    4278 Zakup usług remontowych 3 817 0 

    4279 Zakup usług remontowych 2 182 0 

    4308 Zakup usług pozostałych 5 092 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 909 0 

Razem 14 000 0 

    
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup sprzę-

tu biurowego, pomiarowego, multimedialnego i komputerowego 
20 000 0 

    6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 0 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 0 

Razem 20 000 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 487


		2016-02-03T10:04:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




